平成 １7年 6月２７日

各      位

会 社 名 株式会社九州リースサービス

代表者名  取締役社長 榎 本 重 孝

（コード番号 ８５９６  福証  ）

問合せ先  執行役員業務本部長

                   高 橋  保 満

（TEL．０９２－４３１－ ２５３０）

株式会社天神興産（旧商号 勝山産業株式会社）に対する債権等の取立不能及び取立遅延のおそれ
に関するお知らせ

当社の取引先である株式会社天神興産（旧商号 勝山産業株式会社）が、平成１７年６月２１日に福

岡地方裁判所に民事再生法の規定による再生手続開始の申立てを行いました。これに伴い、下記のとお

り、同社に対する債権等について取立不能及び取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社天神興産の概要

(１)商    号   株式会社天神興産

(２)所 在 地         福岡市中央区天神３丁目５番７号

(３)代表者の氏名   安東 竜一

(４)資 本 の 額         ４０百万円

(５)事業の内容         遊技場等の経営

２．株式会社天神興産に対する債権等の種類および金額（平成１７年６月２１日現在）

  割賦債権（割賦未実現利益控除後） ５８百万円

  貸付債権（営業貸付金）   ２，３３８百万円

  リース資産（帳簿価額）      ４２百万円

３．今後の見通し

  上記債権等については、担保により保全されており、現時点で当社が平成１７年５月１６日に公表

いたしました業績予想に影響はありません。

以  上